SEÇÃO II

PODER EXECUTIVO

DECRETO DE 10 DE MARÇO DE 2023

A VICE-GOVERNADORA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE GOVERNADORA DO
DISTRITO FEDERAL, com fundamento no artigo 92, e no uso das atribuições que lhe
conferem os incisos XXVI e XXVII, do artigo 100, da Lei Orgânica do Distrito Federal,
resolve:

TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 09 de março de 2023, publicado na Edição do DODF
nº 48, de 10 de março de 2023, página 10, o ato que exonerou BRUNA ESTRELA NUNES,
matrícula 277.101-2, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 00001506, de Gerente,
da Gerência de Material, da Diretoria de Logística e Suprimentos, da Subsecretaria de
Administração Geral, da Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 09 de março de 2023, publicado na Edição do DODF
nº 48, de 10 de março de 2023, página 10, o ato que exonerou EDNA MARIA DE
CARVALHO VERAS, matrícula 280.845-5, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-06,
SIGRH 30000036, de Chefe, do Centro Especializado de Atendimento às Mulheres - Unidade
II, da Coordenação de Equipamentos, da Subsecretaria de Enfrentamento à Violência Contra
as Mulheres, da Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 09 de março de 2023, publicado na Edição do DODF
nº 48, de 10 de março de 2023, página 10, o ato que nomeou VYVIAN RIBEIRO CUNHA
GUSMÃO para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 00001506, de
Gerente, da Gerência de Material, da Diretoria de Logística e Suprimentos, da Subsecretaria
de Administração Geral, da Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 09 de março de 2023, publicado na Edição do DODF
nº 48, de 10 de março de 2023, página 10, o ato que nomeou BRUNA ESTRELA NUNES,
matrícula 277.101-2, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-06, SIGRH 30000036,
de Chefe, do Centro Especializado de Atendimento às Mulheres - Unidade II, da Coordenação
de Equipamentos, da Subsecretaria de Enfrentamento à Violência Contra as Mulheres, da
Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

EXONERAR LAERCIO FERNANDO ALVES LIMA, matricula 282.422-1, do Cargo em
Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 30000095, de Gerente, da Gerência de Planos de Trabalho
e Ação, da Diretoria de Promoção da Mulher, da Subsecretaria de Promoção da Mulher, da
Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

NOMEAR VYVIAN RIBEIRO CUNHA GUSMÃO para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-08, SIGRH 30000095, de Gerente, da Gerência de Planos de Trabalho e Ação,
da Diretoria de Promoção da Mulher, da Subsecretaria de Promoção da Mulher, da Secretaria
de Estado da Mulher do Distrito Federal.

TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 08 de fevereiro de 2023, publicado na Edição do
DODF nº 29, de 09 de fevereiro de 2023, página 40, o ato que nomeou RENATA
MESQUITA D’AGUIAR para exercer o Cargo Público de Natureza Especial, Símbolo CPE-
02, SIGRH 30000092, de Subsecretário, da Subsecretaria de Promoção das Mulheres, da
Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

NOMEAR RENATA MESQUITA D’AGUIAR para exercer o Cargo Público de Natureza
Especial, Símbolo CPE-02, SIGRH 30000092, de Subsecretário, da Subsecretaria de
Promoção das Mulheres, da Secretaria de Estado da Mulher do Distrito Federal.

EXONERAR a pedido, FLÁVIO SILVA PENHA do Cargo de Natureza Especial, Símbolo
CNE 07, SIGRH 09700151, de Diretor, da Diretoria de Aprovação e Licenciamento, da
Coordenação de Licenciamento, Obras e Manutenção, da Administração Regional do Riacho
Fundo II do Distrito Federal, a contar de 23 de fevereiro de 2023.

NOMEAR GEANE ROCHA ARAUJO para exercer o Cargo de Natureza Especial, Símbolo
CNE-07, SIGRH 09700151, de Diretor, da Diretoria de Aprovação e Licenciamento, da
Coordenação de Licenciamento, Obras e Manutenção, da Administração Regional do Riacho
Fundo II do Distrito Federal.

CELINA LEÃO

Governadora em exercício

RETIFICAÇÃO
No Decreto de 22 de fevereiro de 2023, publicado no DODF n° 37, de 23 de fevereiro de
2023, página 13, o ato que nomeou CINTIA SILVA CAVALCANTE, da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal. ONDE SE LÊ: “...CINTIA SILVA CAVALCANTE
para exercer o Cargo Público em Comissão...”; LEIA-SE: “...CINTIA SILVIA
CAVALCANTE para exercer o Cargo em Comissão...”.

No Decreto de 08 de março de 2023, publicado no DODF n° 47, de 09 de março de 2023,
página 26, o ato que exonerou CINTIA SILVA CAVALCANTE, da Secretaria de Estado
de Saúde do Distrito Federal. ONDE SE LÊ: “...CINTIA SILVA CAVALCANTE do Cargo
Público em Comissão...”; LEIA-SE: “...CINTIA SILVIA CAVALCANTE do Cargo em
Comissão...”.

No Decreto de 08 de março de 2023, publicado no DODF nº 47, de 09 de março de 2023,
página 26, o ato que nomeou DAYSY HELLEN DE SOUSA COSTA da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal, ONDE SE LÊ: “...DAYSY HELLEN DE SOUSA
COSTA...”, LEIA-SE: “...DAYSY ELLEN DE SOUSA COSTA...”.

No Decreto de 23 de fevereiro de 2023, publicado no DODF nº 38, de 24 de fevereiro de
2023, página 33, o ato que exonerou, a pedido, ROBSON CARNEIRO DA SILVA, da
Procuradoria-Geral do Distrito Federal, ONDE SE LÊ: “...da Secretaria-Geral, da
Procuradoria-Geral do Distrito Federal.”, LEIA-SE: “...da Secretaria-Geral, da
Procuradoria-Geral do Distrito Federal, a contar de 02 de fevereiro de 2023.”.

No Decreto de 06 de março de 2023, publicado no DODF nº 45, de 07 de março de 2023,
página 29, o ato que exonerou JOSIELY ALMEIDA ALVES, ONDE SE LÊ: “...da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação do Distrito Federal.”, LEIA-
SE: “...da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação do Distrito
Federal, a contar de 13 de fevereiro de 2023.”.

No Despacho da Governadora em exercício publicado no DODF nº 33, de 15 de fevereiro de
2023, página 34, o ato que autorizou o deslocamento do Secretário de Estado da Família e
Juventude do Distrito Federal, RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS, ONDE SE
LÊ: “...27/02/2023 e 02/03/2023...”, LEIA-SE: “...14/03/2023 a 15/03/2023...”

VICE GOVERNADORIA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 10, DE 10 DE MARÇO DE 2023
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DO GABINETE DA VICE-
GOVERNADORA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições conferidas pelo inciso IX,
artigo 2º da Portaria nº 18/2015 e considerando a Portaria nº 29/2004, o Decreto nº 25.511/2005,
assim como o disposto nos artigos 41 e 43 do Decreto nº 32.598/2010 e no artigo 67 da Lei nº
8.666/1993, resolve:
Art. 1º Designar a servidora JORDANA RODRIGUES COSTA, matrícula nº 1.712.661-4, em
substituição ao servidor RUBENS BEZERRA DE ANDRADE, matrícula 16914619, para atuar
como executora titular, e a servidora GIOVANNA GONÇALVES DE AQUINO, matrícula
1.706.487-2, em substituição à servidora HADASSA HATIFFA DOS SANTOS RODRIGUES,
matrícula 1.706.566-6, para atuar como executora suplente, do Contrato de Aquisição de Bens nº
05/2022 - GVG (91708293), firmado com a empresa COPATT COMÉRCIO E SERVIÇOS
PERSONALIZADOS LTDA - EPP, CNPJ nº 10.432.571/0001-59, que possui como objeto a
prestação de serviços de empresa especializada no fornecimento, sob demanda, de arranjos florais,
buquês e coroas, a serem utilizados em eventos oficiais realizados pelo Gabinete da Vice-
Governadora do Distrito Federal e em atividades afins, consoante especifica a Justificativa de
Dispensa de Licitação, constante no processo 00014-00000609/2022-52.
Art. 2º A executora titular ou o suplente de que trata esta Ordem de Serviço deverá supervisionar,
fiscalizar, acompanhar a execução e atestar faturas, de acordo com o disposto no inciso II e nos §§
3º e 5º do artigo 41, do Decreto nº 32.598/2010, da Ordem de Serviço nº 03, de 07 de abril de 2020,
bem como nos §§ 1º e 2º do artigo 67, da Lei nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 4º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

CLEMILTON OLIVEIRA RODRIGUES JÚNIOR

CASA CIVIL

CHEFIA DE GABINETE

ORDEM DE SERVIÇO Nº 04, DE 10 DE MARÇO DE 2023
A CHEFE DE GABINETE DA CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a delegação de competência conferida pelo inciso VI, do
art. 1º, da Portaria nº 31, de 17 de dezembro de 2020 e ainda tendo em vista o Decreto nº
39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamentou os artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº
840, de 23 de dezembro de 2011, resolve:
DESIGNAR LÍVIA MELO DE SAMPAIO MELÃO, matrícula 178.811-6, Chefe, Símbolo
CNE-04, da Unidade de Atos Normativos e Órgãos Colegiados, da Assessoria Jurídico-
Legislativa, da Casa Civil do Distrito Federal, para substituir, sem acumular vencimentos e
sem prejuízo das suas atribuições, PATRÍCIA HELENA TAVARES DOMINGOS DOS
SANTOS, matrícula 1.693.892-5, Chefe, Símbolo CNE-02, da Assessoria Jurídico-
Legislativa, da Casa Civil do Distrito Federal, em seus afastamentos legais.

LAÍS BARUFI DE NOVAES

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO GAMA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 18, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

A ADMINISTRADORA REGIONAL DO GAMA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 42, incisos XXXVIII e LXVI, do Regimento Interno
das Administrações Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094/2017, resolve:

PÁGINA 63 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 49, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Setorial de Avaliação de Documentos,
constituída pela Ordem de Serviço nº 48, de 09 De Agosto De 2019, publicada no
DODF nº 153, de 14 de agosto de 2019, pág. 13, e, republicada na Ordem de Serviço
nº 102, de 11 de novembro de 2021, publicada no DODF nº 222, de 29/11/2021, pág.
26 que ficará composta da seguinte forma: I - Presidente: PAULO SÉRGIO
CARVALHO DE OLIVEIRA, matrícula 91.585-8, Analista de Políticas Públicas e
Gestão Governamental; II - Secretário: ELY VALÉRIA DE SOUZA DA CRUZ,
matrícula 1703.739-5, Chefe Do Núcleo De Atendimento, Protocolo e Arquivo e III -
Membros: ANDREA CRISTINA SILVA OLIVEIRA, matrícula 174.821-1, Gestora em
Políticas Públicas e Gestão Governamental; AURÉLIA RODRIGUES NASCIMENTO,
matrícula 42.459-5, Analista Técnico Assistencial em Políticas Públicas e Gestão
Governamental; MICHELY RODRIGUES DE JESUS, matrícula 1711.160-9, Assessor
da Coordenação de Administração Geral; e IVANI DE OLIVEIRA POMBO, matrícula
30.575-8, Analista Técnico Assistencial em Políticas Públicas e Gestão
Governamental.
Art. 2º Ficam dispensados os demais membros anteriormente designados.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

JOSEANE ARAÚJO FEITOSA MONTEIRO

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE TAGUATINGA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 28, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023
O ADMINISTRADOR REGIONAL DE TAGUATINGA DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 41 e 42, parágrafo XI, do
Regimento Interno das Administrações Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28
de março de 2017, publicado no DODF nº 61, de 29 de março de 2017, resolve:
CONCEDER o direito adquirido da Licença Prêmio por Assiduidade nos termos do art.
139, da Lei complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, aos servidores abaixo
relacionados. Relação por nome do servidor, matrícula, cargo, quinquênio e período
aquisitivo: MANOEL ALMEIDA MIRANDA FILHO, 91.363-4, Técnico em Planejamento
Urbano e Infraestrutura, 5º quinquênio - 11/02/2018 a 09/02/2023; ALBINO CARVALHO
DE SOUZA, 91.390-1, Técnico em Planejamento Urbano e Infraestrutura, 5º quinquênio -
13/02/2018 a 11/02/2023 e WILLIAM PEREIRA DE FARIA, 91.453-3, Analista em
Políticas Públicas e Gestão Governamental, 5º quinquênio - 15/02/2018 a 13/02/2023.

RENATO ANDRADE DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SANTA MARIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 20, DE 03 DE MARÇO DE 2023

O ADMINISTRADOR REGIONAL DA SANTA MARIA DO DISTRITO FEDERAL, no

uso das atribuições que lhe confere o Artigo 42, inciso XI, do Regimento Interno das

Administrações Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28 de março de 2017,

combinado com o Art. 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os

Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2001, resolve:

Art. 1º Designar, JESUINO DE JESUS PEREIRA LEMES, matrícula 23.633-0,Advogado,

Chefe de Gabinete, para responder, sem acumular vencimento e sem prejuízo de suas

atribuições, pelo Cargo de Natureza Especial, de Chefe da Assessoria Técnica, Símbolo

CNE-07, código SIGRH 08400084, da Administração Regional de Santa Maria do Distrito

Federal, a contar da data de 01 de março de 2023.

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

JOSIEL FRANÇA PENHA NETO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 22, DE 06 DE MARÇO DE 2023

O ADMINISTRADOR REGIONAL DE SANTA MARIA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 42, incisos XI e L, do Regimento
Interno das Administrações Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28 de março
de 2017, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto nos Arts. 70, 71 e 72
do Decreto/GDF nº 16.109, de 1º de dezembro de 1994, resolve:

Art. 1º Constituir Comissão Central para, no prazo de 60 (sessenta) dias, realizar o
Inventário Físico de Bens Patrimoniais Móveis e Imóveis da Administração Regional de
Santa Maria.

Art. 2º A Comissão Central será composta por SUSANA OLIVEIRA DOS SANTOS,
matrícula 1.709.598-0- Presidente; ANTÔNIO LUIZ ALMEIDA PEREIRA, matrícula
1.707.452-5 - Secretário, THAINÁ MOTA ROCHA, matrícula 1.711.438-1 - Membro;
MICHELLY REJANNE SERAFIM SANCHES, matrícula 1.711.437-3 - Membro.

Art. 3º Os titulares das Unidades Administrativas deverão facilitar o acesso dos
integrantes da comissão às dependências onde existam bens a inventariar.

Art. 4º Os servidores que não seguirem as normas aqui estabelecidas estarão sujeitos às
penalidades legais previstas na Lei Complementar nº 840, de 23/12/2011.

Art. 5º O Inventário Patrimonial será elaborado pela Comissão Central, na forma do art.
72 do Decreto nº 16.109, de 1º de dezembro de 1994, devendo sua conclusão atender ao
disposto no parágrafo único do artigo em referência.
Art. 6º Ficam expressamente proibidas movimentações patrimoniais durante o período de
vigência da presente Ordem de Serviço, ressalvadas aquelas decorrentes de bens novos,
ou de imperativa necessidade.
Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

JOSIEL FRANÇA PENHA NETO

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RIACHO FUNDO II

ORDEM DE SERVIÇO Nº 27, DE 06 DE MARÇO DE 2023
O ADMINISTRADOR REGIONAL DO RIACHO FUNDO II DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno das Administrações Regionais,
aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28/03/2017 e no Art. 3º do Decreto nº 39.002, de 24 de
abril de 2018, que regulamenta os Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23 de
dezembro de 2011 e o que consta, conforme Requerimento - Substituição de Cargo -
(106988671), constante no Processo n° 00301-00000072/2022-11, resolve:
DESIGNAR LOURDES SANCHES SOLON RUDA, matrícula 1.712.484-0,
ASSESSORA TÉCNICA DA COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO - CC- 02,
para substituir a servidora MARCELA PEREIRA SANTOS PIMENTEL matrícula
1.694.645-8, CHEFE DA ASSESSORIA TÉCNICA, da Administração Regional do Riacho
Fundo II, no período de 06 de março de 2023 a 15 de março de 2022, em virtude de
FÉRIAS da titular.

ANA MARIA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO PARK WAY

ORDEM DE SERVIÇO Nº 13, DE 03 DE MARÇO DE 2023
O ADMINISTRADOR REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO DO PARK WAY DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere Artigo 42, do Regimento
Interno desta Administração Regional, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28 de março de
2017, CONSIDERANDO o parágrafo 2º, do artigo 249, da Lei Complementar nº 840, de 23
de dezembro de 2011, resolve:
Art. 1º Designar os servidores públicos, efetivos e estáveis, AMPHRISIO ROMEIRO
FILHO, matrícula 170.284-18, para atuar como DEFENSOR DATIVO do ex-servidor sr.
JOSÉ ALKANAN NASCIMENTO, CPF nº ***.027.80*-**, e DAYSE LIMA DE
CARVALHO, matrícula nº 174.812-2, para atuar como DEFENSORA DATIVA da ex-
servidora Sra. ÉRICA DUARTE VIEGAS, CPF nº ***.913.57*-**, referente ao
Procedimento de Sindicância nº 002/2022, instaurado para apurar a responsabilidade pela
liquidação e pagamento das Notas Fiscais nº 2801 e nº 2862, sem o ateste de recebimento
do executor ou qualquer outro servidor responsável, no processo 305.000.016/2016, que
trata do Contrato nº 01/2016, firmado junto à Fundação de Amparo ao Trabalhador Preso -
FUNAP/DF, conforme recomendado pela Controladoria-Geral do Distrito Federal, através
do processo nº 00480-00006352/2019-13, Relatório de Inspeção nº 08/2019 -
DINTI/COLES/SUBCI/CGDF e Relatório de Auditoria de Monitoramento nº 28/2019 -
DAMIG/COMOT/SUBCI/CGDF, em andamento na Comissão Permanente de Sindicância,
instituída conforme Ordem de Serviço nº 17, DODF nº 56, de 23 de março de 2022, página
35, alterada pela Ordem de Serviço nº 33, DODF nº 120, de 29 de junho de 2022, página
23, e pela Ordem de Serviço nº 50, DODF nº 188, de 05 de outubro de 2022, página 25,
instaurada pela Ordem de Serviço nº 48, DODF nº 185, de 30 de setembro de 2022, página
10, prorrogada pela Ordem de Serviço nº 59, DODF nº 209, de 08 de novembro de 2022,
página 16, retificada no DODF nº 212, de 11 de novembro de 2022, página 04, reconduzida
pela Ordem de Serviço nº 65, DODF nº 231, de 15 de dezembro de 2022, página 3, e
prorrogada pela Ordem de Serviço nº 10, DODF nº 35, de 17 de fevereiro de 2023, página
09.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

DEUSDETE SOARES BENEVIDES

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO SETOR
DE INDÚSTRIA E ABASTECIMENTO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 22, DE 07 DE MARÇO DE 2023

O ADMINISTRADOR REGIONAL DO SETOR DE INDÚSTRIA E ABASTECIMENTO

DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe que lhe conferem os Artigos 41

e 42, incisos XI e XII, do Regimento Interno das Administrações Regionais, aprovado pelo

Decreto nº 38.094, de 28 de março de 2017, publicado no DODF nº 61, de 29 de março de

2017, combinado com o Art. 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que

regulamenta os Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011,

resolve:

Art. 1º O Art. 3º da Ordem de Serviço nº 78, de 18 de novembro de 2019, publicada no

DODF nº 222, de 25 de novembro de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Designar a Servidora ROSANA T. NASCIMENTO PEREIRA, matrícula 1713068-9,

ocupante do cargo de Assessora do Gabinete, para substituir, sem acumular vencimentos e

sem prejuízo de suas atribuições, o (a) Chefe da Assessoria de Comunicação, do Gabinete,

da Administração Regional do SIA, do Distrito Federal, nos seus afastamentos e

impedimentos legais".

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

RAPHAEL EUGÊNIO MARQUES HONORATO ASSUNÇÃO

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE VICENTE PIRES

ORDEM DE SERVIÇO Nº 14, DE 08 DE MARÇO DE 2023
O ADMINISTRADOR REGIONAL DE VICENTE PIRES DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno das Administrações
Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28 de março de 2017, combinado com
Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, resolve:

PÁGINA 64 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 49, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br